ГАЛОЎНАЕ ЎПРАЎЛЕННЕ

ПА АДУКАЦЫІ

МІНАБЛВЫКАНКАМА

УСТАНОВА АДУКАЦЫІ

«ДЗЯРЖЫНСКИ

ДЗЯРЖАЎНЫ КАЛЕДЖ»

 ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПО ОБРАЗОВАНИЮ

МИНОБЛИСПОЛКОМА

УЧРЕЖДЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЗЕРЖЫНСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

КОЛЛЕДЖ»

ЗАГАД  ПРИКАЗ

_____________ № _______

Об организации деятельности

военно-патриотического клуба

«На страже»

 В целях определения порядка организации и работы

военно-патриотического клуба «На страже»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Для учащихся в УО «Дзержинский государственный колледж» с 4 марта

2023 года организовать деятельность военно-патриотического клуба  «На страже»

(далее- клуб).

2. Организовать деятельность клуба в соответствии с положением клуба

утвержденным главным управлением по образованию Минского областного

исполнительного комитета, управлением внутренних дел Минского областного

исполнительного комитета.

3. На основании личного письменного заявления учащихся и их

законных представителей зачислить в списки клуба следующих учащихся:

1. Азаркевич Михаил Александрович – учащийся группы № 51;

2. Артёмчик Дмитрий Андреевич – учащийся группы № 57;

3. Вашкевич Павел Александрович – учащийся группы № 51;

4. Врублевский Иван Викторович – учащийся группы № 58;

5. Гончаревич Олег Владимирович – учащийся группы № 55;

6. Довнар Дмитрий Денисович – учащийся группы № 55;

7. Дорожко Дмитрий Александрович – учащийся группы № 56;

8. Досин Евгений Юрьевич – учащийся группы № 58;

9. Кашаркар Данила Васильевич – учащийся группы № 50;

10.  Мельник Никита Алексеевич – учащийся группы № 52;

11.  Мотыль Даниил Юрьевич – учащийся группы № 56;

12.  Носко Вячеслав Павлович – учащийся группы № 50;

13.  Петкевич Андрей Валентинович – учащийся группы № 51;

14.  Сидельский Родион Витальевич – учащийся группы № 57;

15.  Тихоненко Егор Дмитриевич – учащийся группы № 53;

16.  Устименко Артём Максимович – учащийся группы № 50;

17.  Храмченко Владислав Юрьевич – учащийся группы № 51.

18.  Чибисов Дмитрий Сергеевич – учащийся группы № 52;

19.  Шут Иван Сергеевич – учащийся группы № 55.

          4. Назначить начальником клуба руководителя по военно-патриотическому

воспитанию Буда Артёма Александровича.

          5. Назначить администрацию клуба:

1. Заместитель директора по воспитательной работе – Гончар Светлана

Викторовна.

2. Руководитель по военно-патриотическому воспитанию – Буда Артём

Александрович.

3. Педагог-психолог – Ветрова Татьяна Михайловна.

4. Преподаватель истории – Шемет Людмила Константиновна.

5. Преподаватель физического воспитания – Гордейчук Николай

Васильевич.

6. Преподаватель допризывной подготовки – Говако Анатолий

Александрович.

7. Ответственность за организацию и проведения занятий по предметам

клуба возложить на администрацию.

8. Контроль исполнения требований настоящего приказа возложить

на заместителя директора по воспитательной работе.